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	УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“
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СКОПЈЕ
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	Бр.
	

	Датум:
	

	


                                                                                       До:  Катедрата за
                                                                                                 ___________________________________
П Р И Ј А В А
за тема за изработка на дипломска работа
Јас, _______________________________, со број на индекс _______, студент на Катедрата за ____________________________________________________, на студиска група по ___________________________________________, ја пријавувам следната тема за изработка на дипломски труд:
 ___________________________________________________________________________ под менторство на професор ___________________________________, по предметот: ___________________________________________________________________________.
Потпис за согласност од менторот:__________________________ 
Контакт тел. на студентот:________________ и    е-пошта:_________________________
Датум: _______________                         
      Потпис на студентот: ___________________
Правото за пријава го потврдува:
___________________________                                   
Референт во Одделението за студентски прашања         
	  Предложената тема за изработка на дипломска работа:
       Се одобрува и се предлага следнава Комисија за оценка и одбрана:
                  1. _____________________________________________
                  2. _____________________________________________
                  3. _____________________________________________
      Не се одобрува
     Датум ____________                 Потпис на Раководителот на Катедрата ________________



(пополнува Катедрата)
Извршил лектура на наслов:___________________
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